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WIT
LUKASZ
KRZYSZTOF
JACEK
PATRYK
TOBIASZ
TOMASZ
RAFAL
DROGOSZ
RAFAL
ANDRZEJ
TOMASZ
STANISLAW
LUKASZ
STANISLAW
KAMIL
PATRYK
WIKTOR
ADRIAN
PIOTR
NATALIA
ROBERT
MICHAL
STANISLAW
DAMIAN
ARKADIUSZ
MICHAL
PAWEL
DOMINIK
JUSTYNA
KRZYSZTOF
JAROStAW
RAFAL
DARIUSZ
ROBERT
ANNA
PAWEL
IRENEUSZ
BARTOSZ
ANNA
RAFAL

IMIE

Data: 10.12.2023

NAZWISKO

GROSICKI
GARLINSKI
BAGINSKI
JABLONSKI
SARZYNSKI
BELGRAU
HUCAL
KULCZYCKI
ANDRZEJEWSKI
GARBOWSKI
RYDZ
ADAMSKI
PORADA
RYBA
MAJDAN
DRZEWIECKI
KALICKI
TATRAY
KULACZKOWSKI
WOJTKOWIAK
KOSZALKO
KAPIEC
PIASECKI
KUBACKI
PIENKO
CIRKO
CZARNECKI
CYMBALAK
KOMENDACKI
BARTOS
SKIBA
LEZYNSKI
MIKULSKI
KWASNIK
PISKORZ
ZACZYNSKA-SKIBA
SEKULA
JESION
RUDYK
MYDLOWSKA
SZKOP

ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU FENIKS-TIMING
email: pomiar@feniks-timing.pl

tel.: 693 601 507

NR

11
99

13
35
53
49
17
56
10
44

28
30
21
46
15
58
42

76
100
70
43
51
71
55

16

41
39
72
68
65
40
38
52
29
23
32

Biegowe Grand Prix Zagtebia Miedziowego
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Wyniki OPEN
Miejsce: Kwiatkowice

MIASTO

LEGNICA
WIELOWIES
LUBIN
LEGNICA
LUBIN

LUBIN

LUBIN

LUBIN
KLOPOTOW
LUBIN
JAWOR
ZIELONA GORA
PROSZKOW
KWIATKOWICE
LUBIN
LEGNICA
PROCHOWICE
WROCLAW
LUBIN
CHOCIANOW
POLKOWICE
LUBIN

LUBIN

LUBIN
LUBINO
LUBIN
JAWOR
LEGNICA
GLOGOW
LUBIN
LEGNICA
LUBIN
KUNICE
LUBIN
POLKOWICE
LEGNICA
LUBIN

LUBIN
SCINAWA
PRZEMKOW
LUBIN

Dystans: ok. 5,5 km

KLUB

ROAD-RACING.PL
KB KROKUS KWIATKOWICE

DRUZYNA DOBREJ ENERGII
SEKCJA BIEGOWA SOKOL LUBIN
PARKRUN LUBIN

LKS SPARTA PARSZOWICE
JKB TKKF JAWORZANIE

GITT DRUZYNA

KB KROKUS KWIATKOWICE
GORNIK ZLOTORYJA
GRUBIKO

AKS WYBIEGANI POLKOWICE
PARKRUN LUBIN

GRUBIKO
GRUBIKO

JKB TKKF JAWORZANIE
OPTYKOKULAR-ALCHIMOWICZBIKE
KGHM ZG RUN

SALLER TEAM LEGNICA

REGGAE TEAM KUNICE
MTS DRUZYNA SZPIKU KGHM

SALLER TEAM LEGNICA
BIEGAJACA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA

KGHM ZG RUN

*Kategorie wiekowe uwzgledniajg rok 2024 (patrz regulamin)

Stronalz2

KAT/ WIEK *

M20
M20
M40
M30
M30
M20
M40
M40
M30
M30
M50
M40
M50
M30
M30
M30
M30
M20
M20
M30
K20
M30
M20
M20
M40
M40
M30
M20
M40
K30
M60+
M40
M40
M60+
M50
K40+
M40
M50
M20
K20
M40

MSC/ KAT
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" ELEKTRONICINY POMIAR CZASU

CZAS

00:18:59
00:19:20
00:19:31
00:19:37
00:19:38
00:20:23
00:20:52
00:21:03
00:21:07
00:21:48
00:21:55
00:22:25
00:22:43
00:22:59
00:23:12
00:23:21
00:23:29
00:23:36
00:23:37
00:23:47
00:23:58
00:24:13
00:24:14
00:24:18
00:24:19
00:24:24
00:24:30
00:24:32
00:24:44
00:24:49
00:25:16
00:25:16
00:25:33
00:25:44
00:25:55
00:26:05
00:26:15
00:26:17
00:26:29
00:26:29
00:26:43

CZAS NETTO

00:18:59
00:19:20
00:19:31
00:19:37
00:19:38
00:20:23
00:20:52
00:21:03
00:21:07
00:21:48
00:21:55
00:22:24
00:22:43
00:22:59
00:23:12
00:23:21
00:23:29
00:23:34
00:23:37
00:23:47
00:23:58
00:24:13
00:24:14
00:24:18
00:24:19
00:24:23
00:24:30
00:24:32
00:24:43
00:24:49
00:25:16
00:25:16
00:25:32
00:25:43
00:25:55
00:26:05
00:26:14
00:26:17
00:26:26
00:26:29
00:26:42
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MSC

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

MATEUSZ
GERARD
BARBARA
ALICJA
MARTA
DARIUSZ
IWONA
tUKASZ
JANUSZ
GRZEGORZ
PAWEL
MALGORZATA
OLIWIA
MARCIN
ANDRZEJ
ARTUR
WOJCIECH
MARTA
KAMIL
IZABELA
WERONIKA
ALEKSANDRA
ANNA

PIOTR
tUKASZ
KRZYSZTOF
JULITA
MALGORZATA
DARIUSZ
JAGODA
MAGDALENA
EWELINA
BARBARA
AGNIESZKA
BARBARA
KLAUDIA

IMIE

Data: 10.12.2023

NAZWISKO

SLUSARZ
BAWARCZYK
WERNER
PIENKO

LIS
FEDOROWICZ
ZASADA
WERNER
MYDLOWSKI
PELPLONSKI
WYSOKINSKI
PIASECKA
ZIENTEK
KACZANOWSKI
JACKIEWICZ
HUCAL
NAPIORKOWSKI
MILCZARKIEWICZ
JARKOWSKI
BALBIER
DROZDA
KULACZKOWSKA
JASLAR
MAJCHAK
KACZYNSKI
WALSKI

HAGEL
ZUKIEWICZ
KOZt OWSKI
PRZYSALSKA
PIZON
GARBOWSKA
PILCH
PASZKIEWICZ
MACZYTA-KOZLOWSKA
SAMIEC

ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU FENIKS-TIMING
email: pomiar@feniks-timing.pl

tel.: 693 601 507

NR

33

47
50
20
36
34
48
24
74
59
26
62
69
61
45
25
22
14
73

18
64
37
60
67
54
57
79
63
27

66
75
78
31

PLEC

AARAAARANRAAAZI AN "ARAAAE ARSI S AR "ANEEEZESE RS A" A" R"E R

MIASTO

PROCHOWICE
OBORA

LUBIN

LUBIN
SCINAWA
GORA
ZIELONA GORA
LUBIN
PRZEMKOW

LUTYNIA
LUBIN

SZKLARY GORNE
LUBIN
OGRODZISKO
LUBIN

LUBIN

LUBIN

LUBIN
KWIATKOWICE
LUBIN

LUBIN
POLKOWICE
CHOCIANOW
PROCHOWICE
PROCHOWICE
SZKLARY GORNE
LUBIN

LUBIN
LUBIN

LUBIN
POLKOWICE
LUBIN

SZKLARY GORNE
LUBIN

Strona2z2

Biegowe Grand Prix Zagtebia Miedziowego
Wyniki OPEN

Miejsce: Kwiatkowice Dystans: ok. 5,5 km

KLUB

KB KROKUS KWIATKOWICE
GRUBIKO

MLKS SOKOL LUBIN

GITT DRUZYNA

BKMM

VOLVO POLSKA

GRUBIKO
SEKCJA BIEGOWA SOKOL LUBIN

CIRAS TEAM

GRUBIKO

GRUBIKO

KLUB MIEDZIOWI LUBIN RUGBY
KB KROKUS KWIATKOWICE

KB KROKUS KWIATKOWICE

BKMM

CIRAS TEAM

CIRAS TEAM

*Kategorie wiekowe uwzgledniajg rok 2024 (patrz regulamin)

KAT/ WIEK * MSC/ KAT
M20 10
M50 5
K20 3
K20 4
K20 5
M30 12
K40+ 2
M40 12
M50 6
M40 13
M30 13
K20 6
K20 7
M40 14
M50 7
M50 8
M30 14
K30 2
M50 9
K40+ 3
K20 8
K40+ 4
K40+ 5
M20 11
M30 15
M40 15
K40+ 6
K40+ 7
M40 16
K20 9
K20 10
K30 3
K40+ 8
K20 11
K40+ 9
K20 12
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" ELEKTRONICINY POMIAR CZASU

CZAS

00:26:45
00:26:50
00:26:52
00:26:52
00:26:59
00:27:04
00:27:23
00:27:29
00:27:59
00:28:03
00:28:42
00:28:43
00:28:45
00:28:45
00:28:59
00:29:09
00:29:19
00:29:19
00:29:29
00:29:37
00:30:10
00:30:37
00:31:08
00:31:49
00:31:56
00:31:56
00:32:13
00:33:52
00:33:54
00:33:54
00:34:08
00:34:10
00:34:27
00:35:16
00:36:45
00:38:04

CZAS NETTO

00:26:43
00:26:50
00:26:52
00:26:52
00:26:59
00:27:02
00:27:23
00:27:28
00:27:59
00:28:03
00:28:42
00:28:43
00:28:45
00:28:45
00:28:59
00:29:09
00:29:14
00:29:17
00:29:29
00:29:36
00:30:09
00:30:37
00:31:08
00:31:49
00:31:53
00:31:54
00:32:11
00:33:49
00:33:51
00:33:52
00:34:08
00:34:09
00:34:27
00:35:16
00:36:42
00:38:01
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